Приложение 5. К приказу ЗУ.PS 2021

Уважаемые родители учащихся _______класса!

Напоминаем о том, что в соответствии с Федеральным государственным образовательным
стандартом (ФГОС), вступившим в силу с 01.09.2011 года вашему ребенку предоставлена
возможность заниматься по программам внеурочной деятельности. Информация размещена на
сайте школы в разделе «ФГОС». Напоминаем, что занятия внеурочной деятельности обязательны.
Количество выбора курсов для ребенка неограниченно.

Директору МАОУ СОШ № 1 г. Покачи
Н.А.Квасовой
родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:
г.______________________________
ул._____________________________
дом__________кв._________дом.тел.

раб.тел._

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) (сына, дочь)________

«______» ____________20____ года рождения учащегося (юся)_____ класса МАОУ СОШ
№ 1 г. Покачи на курсы внеурочной деятельности, которые мной отмечены:

Направление Название курса Количество
часов в
неделю

Отметка о
выборе

Спортивно-оздоровительное

Духовно-нравственное

Социальное

Общеинтеллектуальное

Общекультурное

Медицинские противопоказания для участия в курсах спортивного направления ребенок не имеет
(имеет).

2021 г ._______________(____________)